Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ №15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

 от  « __17__»______02__2023 г.

№ ____77-од____

Об утверждении размера платы при оказании дополнительных платных услуг

на 2023 и 2024 год

     На основании Положения о предоставлении платных образовательных услуг

в ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить с 01.03.2023 года размер платы за оказание платной

образовательной услуги по программе "Юный учёный"  в размере 2000 руб. в

месяц на 1 обучающегося.

Директор ГБОУ ООШ № 15

г. Новокуйбышевска                                                                        Осипов А.Н.

		2023-02-17T15:01:12+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.